[bookmark: _GoBack]様式第4号（第16条関係）

発第　　　　　号
年　　月　　日

三股町長　             様

住　所
団体名
代表　　　　　　　　　　　　　　　　   印

みまた地域ブランド発信事業実績報告書

　　　　　年　月　日付、　　　発第　　号で交付決定のあった　　　　年度みまた地域ブランド発信事業補助金については、補助金等の交付に関する規則第14条及びみまた地域ブランド発信事業補助金交付要綱第16条の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。

添付書類

　１　補助金等の交付決定額及びその精算額

　　　　　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　 円
　　　　　補助金精算額　　　　　             円

　２　補助事業の実施期間

　　　　　着手（実施）　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　完了（終了）　　　　　　　　年　　月　　日

　３　補助事業の成果

　４　決算内訳書

　５　今後の展開